
Fakultní nemocnice Ostrava                                                         ev. číslo objednatele: 001/OVZ/21/_____-OD 
17. listopadu 1790, 708 52  Ostrava                                                 ev. číslo VZ: OŘN-05/21 

str. 1 

 
 
 
 
 
 
 
 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 
 
 
 

mezi: 
 
OBJEDNATELEM 
Fakultní nemocnice Ostrava 
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava – Poruba 
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH) 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90 
Zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem FN Ostrava 
bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú.:  43 - 65137761/0710 

(dále také jen „FNO“) 
a 

 
ZHOTOVITELEM 
obchodní firma: KASCH-interiér s.r.o.  
sídlo: Jaromíra Šamala 318/10, 725 25 Ostrava  
IČ: 26831724  DIČ: CZ26831724 (je plátcem DPH) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 27896 
jednající: Zbyněk Klapuch, jednatel  
bankovní spojení: MONETA Money Bank, Ostrava 8, 
č.ú.: 168044349/0600 

 

 
 

Preambule 
Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo na základě výsledku výběru dodavatele veřejné 
zakázky „FN OSTRAVA - VESTAVBA KNIHOVNY DO JEDNOPODLAŽNÍ PŘÍSTAVBY INTERNÁTU 
- INTERIÉR“, která byla vyhlášena podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění.  
 
 

I. 
Základní ustanovení 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedené dílo a objednatel se zavazuje 
dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu. 

 
 
 

II. 
Předmět plnění a provedení díla 

 
1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka a montáž nábytku pro Lékařskou knihovnu 

umístěnou do jednopodlažní přístavby budovy Internátu FN, a to v rozsahu podle specifikace 
uvedené v příloze č.1 položkový výkaz výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen 
„dílo“) a dle požadavků uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Součástí předmětu 
plnění je i doprava, instalace, montáž, likvidace odpadu vzniklého při montáži a předání dokladů, 
které se k dílu vztahují. Součástí dodávky a montáže nábytku budou také veškeré náklady na 
manipulaci, dopravu a montáž. U nábytkových komponent obsahujících připojované prvky (zásuvky 
elektro, osvětlení a vypínače, vodovodní baterie a ventily) bude součástí ceny za montáž také 
dodávka potřebného instalačního materiálu a připojení na přípojné místo do vzdálenosti pěti metrů 



Fakultní nemocnice Ostrava                                                         ev. číslo objednatele: 001/OVZ/21/_____-OD 
17. listopadu 1790, 708 52  Ostrava                                                 ev. číslo VZ: OŘN-05/21 

str. 2 

a nabídková cena obsahuje veškeré nutné náklady na realizaci předmětu dodávky včetně prací 
nezbytně nutných pro kompletní dokončení funkčního díla, dále prohlášení o shodě na použitý 
materiál, dodací list s položkovou specifikací a záruční list. 

2. Před zahájením realizace díla je zhotovitel povinen předložit objednateli dílenskou dokumentaci 
interiéru ke schválení. Bez schválené dílenské dokumentace objednatelem nebude zahájena 
výroba nábytku. 

 
III. 

Termín plnění 
1. Zaměření skutečného stavu do 5 dnů od protokolárního předání staveniště. 
2. Předložení dílenské dokumentace ke schválení objednateli do 5 dnů od zaměření skutečného 

stavu. 
3. Dílo bude provedeno nejpozději do 30 dnů od schválení dílenské dokumentace objednatelem. 
4. Zhotovitel se zavazuje oznámit přesný termín dodávky min. 3 dny předem na Oddělení přípravy a 

realizace investic, te.59 737 3475. 
 

IV. 
Místo plnění a způsob předání díla 

1. Místem plnění je Lékařská knihovna umístěná do jednopodlažní přístavby budovy Internátu  FN 
Ostrava. 

2. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu podepsaného zhotovitelem a za objednatele 
odpovědným a pověřeným zástupcem Oddělení přípravy a realizace investic Fakultní nemocnice 
Ostrava. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele dnem podpisu předávacího protokolu. 

 
V. 
 

Cena a platební podmínky 
1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně díla: 

 
Celková cena bez DPH 3 488 356,00 Kč 
21%DPH ve výši 732 554,76 Kč 
Celková cena vč. DPH ve výši 4 220 910,76 Kč 

 
2. Cena díla zahrnuje dopravu, clo, balení a veškeré další náklady zhotovitele pro řádnou a úplnou 

realizaci předmětu plnění 
3. Cena díla je splatná po jeho předání na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí 

obsahovat: 
- číslo této smlouvy  
- označení faktury, datum vystavení, datum splatnosti, 
- název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i zhotovitele, 
- předmět plnění, 
- fakturovanou částku, 
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno, 
- náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

Přílohou faktury bude kopie Předávacího protokolu dle čl. IV odst. 2 této smlouvy. 
Smluvní strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona č. 235/2004 o DPH v platném znění dohodly, 
že dodavatel bude zasílat daňové doklady, včetně příloh výhradně e-mailem na adresu: efakturace-
inv@fno.cz. Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla: 

- v jednom e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahující se pouze k jedné 
faktuře, platí tedy pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a související dokumenty"; 

- všechny přiložené dokumenty budou výhradně ve formátu PDF a v pořadí dokladů: 
faktura, ostatní související dokumenty; 

- objednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňují ostatní 
náležitosti dané zákonem.  

Pouze výjimečně je možné zasílat doklad v papírové podobě. 
4. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího vystavení. Platby budou probíhat výhradně na účet zhotovitele 

uvedený v záhlaví této smlouvy. 
5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel oprávněn 

ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví 
novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

 



Fakultní nemocnice Ostrava                                                         ev. číslo objednatele: 001/OVZ/21/_____-OD 
17. listopadu 1790, 708 52  Ostrava                                                 ev. číslo VZ: OŘN-05/21 

str. 3 

VI. 
Sankční ustanovení 

1. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 
stanovené předpisy občanského práva. 

2. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smluveného termínu plnění zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny vč. DPH za každý den prodlení. 

3. Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem 
objednatele. V případě porušení této povinnosti se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši ceny díla sjednané touto smlouvou. 

4. Dohodnuté smluvní pokuty bude uhrazena vedle náhrady škody, která vznikne porušením 
povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuta je splatná do 3 dnů od doručení 
písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně. Smluvní strany se 
výslovně dohodly na vyloučení použití ustanovení § 2051 druhé věty občanského zákoníku na jejich 
vztahy založené touto smlouvou. 

 
VII. 

Záruky 
1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 24 měsíců na dodávky položek se samostatným 

záručním listem, na ostatní dílo bude poskytnuta záruka v délce 48 měsíců u každé jednotlivé 
položky (viz.příloha č.1.) této smlouvy, záruka začíná běžet ode dne předání a převzetí díla bez vad 
a nedodělků.  

2. Případné reklamace odstraní zhotovitel do 3 dnů od jejich uplatnění na vlastní náklady. 
3. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojení s jinými, budou 

bránit řádnému užívání díla. 
4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, které není řádně provedeno, tj. zejména pokud má 

dílo vady, je neúplné, není provedeno dle této smlouvy nebo příslušných právních předpisů a norem. 
V případě, že objednatel převezme dílo s drobnými vadami, dohodne se v předávacím protokolu 
způsob a termín jejich odstranění. Vady uvedené v tomto protokolu jsou přitom uznány jako 
uplatnění reklamace vad. 

 
VIII. 

Ukončení smlouvy 
1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat vypořádání 

všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet. 
2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této 

smlouvy druhou smluvní stranou. 
3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u 

kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení 
smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu 
uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):  
a) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 60 dní;  
b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 

objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 
nepravdivým;  

c) nemožnost odstranění vady díla; 
d) v případě, že se kterékoliv prohlášení zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako 

nepravdivé; nebo 
e) v případě, že na že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je 

insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení. 

4. V případě odstoupení od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádání vzájemných vztahů 
souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským 
zákoníkem. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní 
straně. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení 
smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení. 

 
IX. 

Závěrečná ustanovení 



Fakultní nemocnice Ostrava                                                         ev. číslo objednatele: 001/OVZ/21/_____-OD 
17. listopadu 1790, 708 52  Ostrava                                                 ev. číslo VZ: OŘN-05/21 

str. 4 

1. Zhotovitel dává tímto výslovný souhlas s tím, aby za účelem sjednání a uzavření smlouvy FN 
zjišťovala, zpracovávala a uchovávala v písemné, listinné i automatizované podobě jeho osobní 
údaje ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.  

2. V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. O finanční kontrole, je zhotovitel 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se vztahuje na 
právnickou nebo fyzickou osobu, podílející se na realizaci předmětu plnění hrazených z veřejných 
rozpočtů nebo z veřejné finanční podpory. 

3. Každá smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě, že na je majetek druhé smluvní 
strany vedeno insolvenční řízení na základě návrhu dlužníka nebo bylo rozhodnuto o úpadku 
dlužníka nebo je insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení. Za den odstoupení se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
doručeno druhé smluvní straně. Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení 
smlouvy týkající se užívacích práv, nároků z odpovědnosti za škodu a smluvních pokut, pokud 
vznikly před ukončením účinnosti smlouvy, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, 
že mají trvat i po zániku účinnosti smlouvy. 

4. Pohledávky vyplývající z této smlouvy nemohou být postoupeny třetí osobě bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

5. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků. 

6. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. Tato smlouva nabývá 
platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru smluv. 

7. Smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, včetně všech jejich změn 
a dodatků.   

8. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a 
ostatních obecně závazných právních předpisů. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 
 
Nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Oceněné výkazy výměr 

V Ostravě, dne 

    

V Ostravě , dne 

1. 11. 2021 

    

 Fakultní nemocnice Ostrava 
MUDr. Jiří Havrlant, MHA  

ředitel 
 

 KASCH-interiér s.r.o. 
Zbyněk Klapuch 

jednatel 

 
 



Akce: 

 popis zobrazení rozměry (mm) umístění počet ks
I_1 ŠATNÍ BOXY - VSTUP                                                                        - 

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném výkresu 02
1850x2100x650 B 1.11A 1,00

I_2 POLEP PÍSMO - DĚLÍCÍ PŘÍČKA                                           polep 
samolepící fólií, samostatná, vyřezávaná písmena; čirý pískovaný 
vzhled; popis od výšky 500mm nad podlahou v. 1500mm; text 
lékařského zaměření, vybrán v rámci AD a investorem; font ARIAL v. 
cca 15mm; polep 5-ti polí dělící příčky

6050x1500 B 1.11A 1,00

I_3 DESIGNOVÁ SEDAČKA - FOYER                                                je 
univerzální multisedák z polyethylenu, vhodný jako součást vnitřního i 
venkovního vybavení.
Drážky vytváří elegantní texturu. Můžete kombinovat několik kusů a 
vytvořit pohodlné sezení a dynamické kompozice.
Barva 87 - neroperla

1450x1750x420 B 1.11A 2,00

I_4 DESIDNOVÝ STOLEK - FOYER                                                   je 
univerzální stolek z polyethylenu, vhodný jako součást vnitřního i 
venkovního vybavení.
Barva 87 - neroperla

d=450, v=420 B 1.11A 1,00

INTERIÉR - SOUPIS VYBAVENÍ

FNO Ostrava – Lékařská knihovna
PROJEKT INTERIÉRU
SPECIFIKACE PRVKŮ



I_5 BYSTA J.E. Purkyně                                                                repase, 
očištění, odmaštění; oprava odřenin, postřik zlatou barvou;podstavec z 
umělého kamene 250x250x250mm, např. Plexicor, vzor SN Saturn (cca 
černá žula); popis zlaté písmo J.A.Purkyně, font Calibri v.40mm; bysta 
pripevněna k podstavci

NENACEŇOVAT!!! 450x450x900 B 1.11A 0,00

I_6,6A KNIHOVNÍ SESTAVA - KOSTKA                                                 - 
popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném výkresu 03

4400x3984x2656 B 1.11A 1,00

I_7 A-B RECEPCE - SESTAVA                                                       - popis, 
rozměry a specifikace detailně v samostatném výkresu 04

3650x1400x1200                    
   3650x630x1200

B 1.11A 1,00



I_8 KONFERENČNÍ STOLEK                                                                 
Centrální noha Ø 60 mm; Tlakově litý hliník; Povrchová úprava – 
pískovaný, práškovaný povlak z epoxy-polyesteru; RAL 9011; Výška 
podnože 730 mm; Deska kompaktní - dekor černá Ø 600 mm,

Ø 600 mm; v=730 B 1.11A; B 1.03 3,00

I_9 KŘESLO                                                                                           
kostra Dub natural - olejovaný povrch; Látka Jet bioactive 9403 
vyrobená z Treviry CS, s vysokou otěruvzdorností a samozhášivostí, 
dle normy Crib 5; teflonový kluzák 4ks                                             
Čalouněný nábytek musí byt prokázán zkouškou, že:
a) zápalnost textilních záclon a závěsů odpovídá klasifikaci třidy 1 
podle ČSN EN13773,
b) čalouněný nábytek vyhovuje zápalností při zkoušce podle ČSN EN 
1021-2.                                                                                      Látka 
červená - cat. A, 100% Trevira CS, Spomalovač hoření, 100.000 
Martindale, 

700x700x670                     
sedadlo v/š/h 400x630x450                             
                            loket 670

B 1.11A 3,00

I_10 KNIŽNÍ BOXY 250                                                                                - 
popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném výkresu 09

1340x1482x700 B 1.11A 2,00



I_11 POLICOVÁ SESTAVA - RECEPCE                                                      -  
popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném výkresu 05

1850x2100x650 B 1.11A 1,00

I_12 KVĚTINÁČ - FOYER KNIH.                                                            
truhlík hranatý Capri šedý - imitace kamene, truhlík je vyrobený z velmi 
kvalitního plastu - polyethylenu, je vhodný i pro venkovní použití. 
Truhlík je mrazuvzdorný a odolný proti povětrnostním vlivům.
Osazení vzrostlou zelení pokojových rostlin v substrátu (keramzit), 
kombinace vysokých i nízkých, 3ks, výška 300-1800mm, např. Ficus 
binnendijkii, Fikus benjamin, Asparagus falcatus, výběr dle konzultace 
se zadavatelem a AD...

950x400x400 B 1.11A 3,00

I_13 PC STOLEK                                                                               - popis, 
rozměry a specifikace detailně v samostatném výkresu 16

700x500x1200 B 1.11A 1,00

I_14 BETONOVÁ STĚRKA                                                                cca 
45m2; Probarvená jemnozrnná pastovitá omítka se vzhledem 
monolitického betonu v certifikovaném systému jednoho výrobce, 
struktura tvořena dvěmi podkladními vrstvy a jednou finální vrstvou 
(odstíny jednolivých vrstev budou odsouhlašeny AD, podkladní vrstva 
zrnitosti 1,5mm,  finální vrstvu přebrousit) , hydrofilní probarvená 
pastózní omítka, s ochranou povrchu fasády proti mikroorganizmům 
bez použití biocidních prostředků. 
Omítka obsahující organické pojivo, silikonovou disperzi, organické 
pojivo a pigmenty.
Současně bude mít omítka vysokou paroprostnost pro vodní páru 
(kategorie V2), permeabilitu vody v kategorii W3, odstín v rámci AD 
(předpoklad kombinace více odstínů šedé, bude stanoveno na základě 
vzorků).

13500x2900 B 1.13; B 1.11A 1,00



I_15 STŮL - ARCHIV                                                                       DESKA-
HPL LAMINÁT DEKOR LEDOVCOVĚ BÍLÁ 0.8mm, ABS HRANA 1mm, 
JÁDRO MDF/DTD (VÍCEVRSTVÁ DŘEVOTŘÍSKA), tl.18mm; nosná kce 
Jäkl 40x40mm, vč. noh s aretací s gumovými podložkami

600x1300x730 B 1.11E; B 1.11D 2,00

I_16 KANCELÁŘSKÝ STŮL                                                                           
Vysoká úroveň tuhosti systému – zejména vůči průhybu stolové desky; 
Minimální požadované zatížení pro jedno pracovní místo musí být 150 
kg; Deska v materiálu LTD, tloušťka 18 mm, ohraněno ABS 2 mm; 
Povrch stolové desky kancelářská struktura (nikoliv hladký povrch, 
perlička); Podnož šikmá, do tvaru písmene A svírající úhel 103°při 
zachování požadované tuhosti stolu; Kovový profil 80x40 mm, stěna 
tloušťky 2 mm, nesmí být hliníková; Benchové sestavy s ustoupenou 
středovou nohou zajišťující plné využití pracovního místa po celé 
ploše; Boční nohy musí být vyrobeny jako jednolitý prvek – svařenec. 
Musí být kompaktní a umožňovat pevné přikotvení ke stolovým 
podélníkům; Podélník musí být tvořen profily z jeklu o rozměrech 40x40 
mm, tloušťka stěny 2 mm; Musí obsahovat materické matice pro kotvení 
volitelných částí – například přísedů, kabelových košů, paravánů, 
apod.; Podnoží musí být v kombinaci kov + dřevo, nebo kov. Dřevo 
musí být z dubového masivu. Společně vsazené do kovového profilu – 
pevně zalepeno a přišroubováno; Musí obsahovat rektifikační patku, 
rektifikovatelnost stolů min. 25 mm, s plastovou patkou pro ochranu 
proti poškrábání podlahy spojena metrickým dříkem zajišťující stabilitu 
stolu; Povrchová úprava masivní části super matný lak; Spojení mezi 
kovem a masivem musí být bez přerušení nebo viditelných spár; 
Paraván s vysokou tuhostí a tloušťkou max. 18 mm; Paraván musí být 
posuvný a jednoduše vyjmutelný jednou rukou – bez nutnosti montáže; 
Paraván musí splňovat akustické požadavky pro útlum hluku z okolí, 
nesmí vibrovat, ani rezonovat při nárazu do stolu; Kabelový koš lehce 
demontovatelný, vyrobený z ohýbaného drátěného kovového 
materiálu; Povrchová úprava prášková barva odolná proti otěru; Musí 
umožňovat uchycení jak ke stolové desce, tak i ke stolovým 
podélníkůmDESKA-HPL LAMINÁT DEKOR LEDOVCOVĚ BÍLÁ 0.8mm, 
ABS HRANA 1mm, JÁDRO MDF/DTD (VÍCEVRSTVÁ DŘEVOTŘÍSKA), 
ocel kce RAL 9003

1600x800x730 B 1.11C; B 1.11D 3,00



I_16A KANCELÁŘSKÝ STŮL                                                                          
Vysoká úroveň tuhosti systému – zejména vůči průhybu stolové desky; 
Minimální požadované zatížení pro jedno pracovní místo musí být 150 
kg; Deska v materiálu LTD, tloušťka 18 mm, ohraněno ABS 2 mm; 
Povrch stolové desky kancelářská struktura (nikoliv hladký povrch, 
perlička); Podnož šikmá, do tvaru písmene A svírající úhel 103°při 
zachování požadované tuhosti stolu; Kovový profil 80x40 mm, stěna 
tloušťky 2 mm, nesmí být hliníková; Benchové sestavy s ustoupenou 
středovou nohou zajišťující plné využití pracovního místa po celé 
ploše; Boční nohy musí být vyrobeny jako jednolitý prvek – svařenec. 
Musí být kompaktní a umožňovat pevné přikotvení ke stolovým 
podélníkům; Podélník musí být tvořen profily z jeklu o rozměrech 40x40 
mm, tloušťka stěny 2 mm; Musí obsahovat materické matice pro kotvení 
volitelných částí – například přísedů, kabelových košů, paravánů, 
apod.; Podnoží musí být v kombinaci kov + dřevo, nebo kov. Dřevo 
musí být z dubového masivu. Společně vsazené do kovového profilu – 
pevně zalepeno a přišroubováno; Musí obsahovat rektifikační patku, 
rektifikovatelnost stolů min. 25 mm, s plastovou patkou pro ochranu 
proti poškrábání podlahy spojena metrickým dříkem zajišťující stabilitu 
stolu; Povrchová úprava masivní části super matný lak; Spojení mezi 
kovem a masivem musí být bez přerušení nebo viditelných spár; 
Paraván s vysokou tuhostí a tloušťkou max. 18 mm; Paraván musí být 
posuvný a jednoduše vyjmutelný jednou rukou – bez nutnosti montáže; 
Paraván musí splňovat akustické požadavky pro útlum hluku z okolí, 
nesmí vibrovat, ani rezonovat při nárazu do stolu; Kabelový koš lehce 
demontovatelný, vyrobený z ohýbaného drátěného kovového 
materiálu; Povrchová úprava prášková barva odolná proti otěru; Musí 
umožňovat uchycení jak ke stolové desce, tak i ke stolovým 
podélníkůmDESKA-HPL LAMINÁT DEKOR LEDOVCOVĚ BÍLÁ 0.8mm, 
ABS HRANA 1mm, JÁDRO MDF/DTD (VÍCEVRSTVÁ DŘEVOTŘÍSKA), 
ocel kce RAL 9003

1400x700x730 B 1.11B 8,00



I_16B KANCELÁŘSKÝ STŮL                                                                          
Vysoká úroveň tuhosti systému – zejména vůči průhybu stolové desky; 
Minimální požadované zatížení pro jedno pracovní místo musí být 150 
kg; Deska v materiálu LTD, tloušťka 18 mm, ohraněno ABS 2 mm; 
Povrch stolové desky kancelářská struktura (nikoliv hladký povrch, 
perlička); Podnož šikmá, do tvaru písmene A svírající úhel 103°při 
zachování požadované tuhosti stolu; Kovový profil 80x40 mm, stěna 
tloušťky 2 mm, nesmí být hliníková; Benchové sestavy s ustoupenou 
středovou nohou zajišťující plné využití pracovního místa po celé 
ploše; Boční nohy musí být vyrobeny jako jednolitý prvek – svařenec. 
Musí být kompaktní a umožňovat pevné přikotvení ke stolovým 
podélníkům; Podélník musí být tvořen profily z jeklu o rozměrech 40x40 
mm, tloušťka stěny 2 mm; Musí obsahovat materické matice pro kotvení 
volitelných částí – například přísedů, kabelových košů, paravánů, 
apod.; Podnoží musí být v kombinaci kov + dřevo, nebo kov. Dřevo 
musí být z dubového masivu. Společně vsazené do kovového profilu – 
pevně zalepeno a přišroubováno; Musí obsahovat rektifikační patku, 
rektifikovatelnost stolů min. 25 mm, s plastovou patkou pro ochranu 
proti poškrábání podlahy spojena metrickým dříkem zajišťující stabilitu 
stolu; Povrchová úprava masivní části super matný lak; Spojení mezi 
kovem a masivem musí být bez přerušení nebo viditelných spár; 
Paraván s vysokou tuhostí a tloušťkou max. 18 mm; Paraván musí být 
posuvný a jednoduše vyjmutelný jednou rukou – bez nutnosti montáže; 
Paraván musí splňovat akustické požadavky pro útlum hluku z okolí, 
nesmí vibrovat, ani rezonovat při nárazu do stolu; Kabelový koš lehce 
demontovatelný, vyrobený z ohýbaného drátěného kovového 
materiálu; Povrchová úprava prášková barva odolná proti otěru; Musí 
umožňovat uchycení jak ke stolové desce, tak i ke stolovým 
podélníkůmDESKA-HPL LAMINÁT DEKOR LEDOVCOVĚ BÍLÁ 0.8mm, 
ABS HRANA 1mm, JÁDRO MDF/DTD (VÍCEVRSTVÁ DŘEVOTŘÍSKA), 
ocel kce RAL 9003

1300x700x730 B 1.11B 2,00

I_17 ŽIDLE - KANCELÁŘSKÁ                                                                         
Černý plast opěráku, sedáku; Čalounění sedáku červené, látková 
kategorie B; Látka musí splňovat požadavky na ohnivzdornost; 
Síťovina opěráku černá, dostatečná hustota síťování – kopíruje při 
opření pohyb uživatele; Záhlavník v síťovině stejné, jako opěrák; Kříž 
leštěný hliník; Kolečka na koberec/kaučuk; Mechanika synchronní s 
bočním nastavením (výškové nastavení sedáku, aretace alespoň v 5 
polohách), nastavení protitlaku zádové opěry v rozmezí 45-120 kg 
tělesné hmotnosti); Područky multifunkční černé; Lumbální nastavení – 
výškové 5 cm; ŽIDLE s čalouněným sedákem - tmavě šedý potah
Čalouněný nábytek musí byt prokázán zkouškou, že:
a) zápalnost textilních záclon a závěsů odpovídá klasifikaci třidy 1 
podle ČSN EN13773,
b) čalouněný nábytek vyhovuje zápalností při zkoušce podle ČSN EN 
1021-2.

410x530x102/120 B 1.02; B 1.10; B 
1.11B,C,D,E

16,00



I_18 ŽIDLE - PŘÍSED                                                                       ŽIDLE s 
čalouněným sedákem - tmavě šedý potah
kovová kce černá - RAL 9011
opěrák a područky černý plast
Čalouněný nábytek musí byt prokázán zkouškou, že:
a) zápalnost textilních záclon a závěsů odpovídá klasifikaci třidy 1 
podle ČSN EN13773,
b) čalouněný nábytek vyhovuje zápalností při zkoušce podle ČSN EN 
1021-2.

540x540x450 B 1.11D 2,00

I_19 ŽIDLE - KANCELÁŘSKÁ                                                                 
Černý plast opěráku, sedáku; Čalounění sedáku červené, látková 
kategorie B; Látka musí splňovat požadavky na ohnivzdornost; 
Síťovina opěráku černá, dostatečná hustota síťování – kopíruje při 
opření pohyb uživatele; Záhlavník v síťovině stejné, jako opěrák; Kříž 
leštěný hliník; Kolečka na koberec/kaučuk; Mechanika synchronní s 
bočním nastavením (výškové nastavení sedáku, aretace alespoň v 5 
polohách), nastavení protitlaku zádové opěry v rozmezí 45-120 kg 
tělesné hmotnosti); Područky multifunkční černé; Lumbální nastavení – 
výškové 5 cm; ŽIDLE s čalouněným sedákem - černý potah
Čalouněný nábytek musí byt prokázán zkouškou, že:
a) zápalnost textilních záclon a závěsů odpovídá klasifikaci třidy 1 
podle ČSN EN13773,
b) čalouněný nábytek vyhovuje zápalností při zkoušce podle ČSN EN 
1021-2.

410x530x102/120 B 1.11A 2,00

I_20 SKŘÍŇOVÁ SESTAVA                                                                 -  
popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném výkresu 13

2500x2610x450 B 1.11C,D 3,00

I_21 ŠATNÍ SKŘÍŇ                                                                             - popis, 
rozměry a specifikace detailně v samostatném výkresu 14

900x2610x450 B 1.11D 1,00



I_22 REGÁLOVÁ SKŘÍŇKA                                                                - 
popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném výkresu 18

900x450x1200 B 1.11D 1,00

I_23 SKŘÍŇKA - KOPÍRKA                                                                                
   - popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném výkresu 17

934x625x2700 B 1.11C 1,00

I_24 KONTEJNER                                                                          - popis, 
rozměry a specifikace detailně v samostatném výkresu 19

440x550x630 B 1.11C 1,00

I_25 MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ                                                           
copírka, skener, …..

NENACEŇOVAT!!! B 1.11D 0,00

I_26 KOPÍRKA                                                                                 NENACEŇOVAT!!! B 1.11C 0,00

I_27 VĚŠÁKOVÝ STOJAN                                                                Černý 
věšák z kaučukového dřeva

450x1760x510 B 1.03; B 1.11B,D 3,00

I_28 POLEP PÍSMO - DĚLÍCÍ PŘÍČKA                                                                       
            polep samolepící fólií, samostatná, vyřezávaná písmena; čirý 
pískovaný vzhled; popis od výšky 500mm nad podlahou v. 1500mm; 
text lékařského zaměření, vybrán v rámci AD a investorem; font ARIAL 
v. cca 15mm; polep 6-ti polí dělící příčky

5600x1500 B 1.11A 1,00



I_29 POLICOVÁ SESTAVA                                                                          - 
popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném výkresu 06

2500x2610x450 B 1.11B 1,00

I_30 KOPÍRKA 3                                                                         NENACEŇOVAT!!! B 1.11A 0,00

I_31 KOPÍRKA 2                                                                          NENACEŇOVAT!!! B 1.11A 0,00

I_32 KOPÍRKA 1                                                                       NENACEŇOVAT!!! B 1.11A 0,00

I_33 KUCHYŇKA - ŠATNA                                                                       -  
popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném výkresu 12

1550x2100x600 B 1.11F 1,00

I_34 ŠATNÍ SKŘÍŇKY                                                                                - 
popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném výkresu 11

1050x2100x500 B 1.11F 1,00



I_35 ŠATNÍ VĚŠÁKY                                                                          -  
popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném výkresu 10

950x2100x500 B 1.11F 1,00

I_36 VELKOFORMÁTOVÁ TAPETA                                                            
velkoformátová fototapeta, motiv vybrán v ráci AD a investorem; tapeta 
vliesová s 3D efektem

8000x2900 B 1.12 1,00

I_37 AKRYLOVÝ NÁTĚR                                                                              
barevný nátěr niky; oranžový odstín, barva vybrána v rámci AD, cca 
12m2

3900x2900 B 1.12 1,00

I_38 AKUSTICKÁ SEDAČKA                                                             Záda s 
područkami v jednom kuse, výška 1100 mm
• Zvýšená opěra pod úhlem, vyztužený rám
• Vyztužené prošívání s podporou uhlíkových vláken
• Sedák z polyuretanové pěny zabraňující hoření, nedeformovatelná, 
potažený polyesterovým vláknem                                                   
Čalouněný nábytek musí byt prokázán zkouškou, že:
a) zápalnost textilních záclon a závěsů odpovídá klasifikaci třidy 1 
podle ČSN EN13773,
b) čalouněný nábytek vyhovuje zápalností při zkoušce podle ČSN EN 
1021-2.                                                                                         Látka 
Mirage 231, Cat. A, 100% Trevira CS, Spomalovač hoření, 100.000 
Martindale, 

1900x740x1100   B 1.03 4,00

I_39 PLAKÁT V RÁMU                                                                       
Dřevěný rám hranatý 30x30mm, černý matný lak RAL 9011, sklo + bílý 
sololak.                                                                                             
Motiv lékařské téma, vybráno v rámci AD a investorem.

1000x1500 B 1.03 2,00



I_40 KVĚTINÁČ - FOYER UČEBNY                                                                           
           truhlík hranatý Capri šedý - imitace kamene, truhlík je vyrobený z 
velmi kvalitního plastu - polyethylenu, je vhodný i pro venkovní použití. 
Truhlík je mrazuvzdorný a odolný proti povětrnostním vlivům.
Osazení vzrostlou zelení pokojových rostlin v substrátu (keramzit), 
kombinace vysokých i nízkých, 3ks, výška 300-1800mm, např. Ficus 
binnendijkii, Fikus benjamin, Asparagus falcatus, výběr dle konzultace 
se zadavatelem a AD...

1200x400x400 B 1.03 3,00

I_40A KVĚTINÁČ - FOYER UČEBNY                                                                          
          truhlík hranatý Capri šedý - imitace kamene, truhlík je vyrobený z 
velmi kvalitního plastu - polyethylenu, je vhodný i pro venkovní použití. 
Truhlík je mrazuvzdorný a odolný proti povětrnostním vlivům.
Osazení vzrostlou zelení pokojových rostlin v substrátu (keramzit), 
kombinace vysokých i nízkých, 1ks, výška 300-1800mm, např. Ficus 
binnendijkii, Fikus benjamin, Asparagus falcatus, výběr dle konzultace 
se zadavatelem a AD...

400x400x400 B 1.03 1,00

I_41 KAČÍREK                                                                             Okrasný 
mramorový oblázek bílý pytlovaný vel. 4-7cm, plocha cca 2,5m2 / 1m3

40 - 70 B 1.03 1,00

I_42 AKUSTICKÝ OBKLAD                                                                          - 
popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném výkresu 20

Ø800, tl.40 B 1.10; B 1.02 1,00

I_43 ŠATNÍ VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1                                                                         
        - popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném výkresu 07

5600x2750 B 1.10 1,00



I_44 STŮL UČEBNA                                                                           Vysoká 
úroveň tuhosti systému – zejména vůči průhybu stolové desky; 
Minimální požadované zatížení pro jedno pracovní místo musí být 150 
kg; Deska v materiálu LTD, tloušťka 18 mm, ohraněno ABS 2 mm; 
Povrch stolové desky kancelářská struktura (nikoliv hladký povrch, 
perlička); Kovový profil 80x40 mm, stěna tloušťky 2 mm, nesmí být 
hliníková; Benchové sestavy s ustoupenou středovou nohou zajišťující 
plné využití pracovního místa po celé ploše; Boční nohy musí být 
vyrobeny jako jednolitý prvek – svařenec. Musí být kompaktní a 
umožňovat pevné přikotvení ke stolovým podélníkům; Podélník musí 
být tvořen profily z jeklu o rozměrech 40x40 mm, tloušťka stěny 2 mm; 
Musí obsahovat materické matice pro kotvení volitelných částí – 
například přísedů, kabelových košů, paravánů, apod.; Podnoží musí 
být v kombinaci kov + dřevo, nebo kov. Dřevo musí být z dubového 
masivu. Společně vsazené do kovového profilu – pevně zalepeno a 
přišroubováno; Musí obsahovat rektifikační patku, rektifikovatelnost 
stolů min. 25 mm, s plastovou patkou pro ochranu proti poškrábání 
podlahy spojena metrickým dříkem zajišťující stabilitu stolu; Povrchová 
úprava masivní části super matný lak; Spojení mezi kovem a masivem 
musí být bez přerušení nebo viditelných spár;  Kabelový koš lehce 
demontovatelný, vyrobený z ohýbaného drátěného kovového 
materiálu; Povrchová úprava prášková barva odolná proti otěru; Musí 
umožňovat uchycení jak ke stolové desce, tak i ke stolovým 
podélníkůmDESKA-HPL LAMINÁT DEKOR LEDOVCOVĚ BÍLÁ 0.8mm, 
ABS HRANA 1mm, JÁDRO MDF/DTD (VÍCEVRSTVÁ DŘEVOTŘÍSKA), 
ocel kce RAL 9003                          Stoly spojeny přes kabelový žlab 
pod deskou.

600x1400x730 B 1.10 15,00

I_45 STŮL UČEBNA                                                                          
Hliníkové extrudované nohy a tlakově litá hliníková základna s kolečky; 
Šířka noh 765 mm; Délka mezi kolečky 740/940/1040 mm, dle 
požadovaného rozměru desky; Výška podnože 730 mm;    
Deska kompaktní - dekor dřevo dub přírodní, nohy RAL 9011; kolečka 
se silikonem pro vinyl. podlahy, otočná s brzdou; deska sklopná, stůl 
stohovatelný;                                                            Otvor v desce na 
kabely,pro napojení kabelů na podlahovou krabici.

790x1290x730 B 1.02 12,00

I_46 STŮL UČEBNA                                                                          
Hliníkové extrudované nohy a tlakově litá hliníková základna;      Šířka 
noh 765 mm;  Výška podnože 730 mm;    
Deska kompaktní - dekor dřevo dub přírodní, nohy RAL 9011           
Otvor v desce na kabely,pro napojení kabelů na podlahovou krabici.

790x790x730 B 1.02 6,00



I_47 ŽIDLE UČEBNA                                                                         Sedák 
a opěradlo tvoří dva díly, opěradlo je napojeno na sedák v krajních 
bodech, s malým prostorem ve střední části mezi sedákem a opěradlem 
pro uchycení a manipulaci se židlí.
Krycí plast ze spodní strany sedáku schovává připojení rámu k sedáku 
a opěradlu a dotváří tak čistý vzhled židle bez viditelných spojů. 
Zároveň zabraňuje poškození sedáku při stohování.
Plastový sedák s dostatečnou plochou a tvarem pro pohodlné sezení, 
přední hrana se zaoblením, aby nedocházelo k nežádoucímu tlaku na 
spodní část nohou sedícího.
Plastové opěradlo ergonomicky tvarované, zaručující pohodlné sezení, 
dostatečnou podporu v bederní oblasti zad a volnost pohybu při 
záklonu.
Materiál plastů polypropylen s vysokou pevností, bez trhlin, netoxický, 
odolný proti skvrnám. Barvy plastu černá.
Rám tvoří vysokopevnostní drát o průměru 11mm spojený do jednoho 
celku. Z přední strany jsou bočnice rámu pro zvýšení pevnosti 
konstrukce spojeny příčníkem, který je dostatečné vysoko pro 
pohodlné sezení. Rám je bez ostrých hran, s přišroubovanými kluzáky, 
s možností spojování do řady.
Područky jsou nedílnou součástí rámu a vychází ze zadních nohou 
rámu, opěrná plocha područek tvarovaný plast PP.
Povrch rámu je chromovaný, tloušťka chromu     5 mikronů. Drát splňuje 
požadavky dle EN 10204.  Čalouněný nábytek musí byt prokázán 
zkouškou, že:
a) zápalnost textilních záclon a závěsů odpovídá klasifikaci třidy 1 
podle ČSN EN13773,
b) čalouněný nábytek vyhovuje zápalností při zkoušce podle ČSN EN 
1021-2.                                                                                         Látka 
černá, Cat. A, 100% Trevira CS, Spomalovač hoření, 100.000 
Martindale, 

565x510x845 B 1.10; B 1.02 62,00

I_48 VĚŠÁKOVÁ STĚNA                                                                       -  
popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném výkresu 08

5550x2750 B 1.02 1,00

I_49 SEDAČKA - FOYER INTERNÁT                                                                        
          Trojmístná sedačka s kombinací kubických a organických tvarů z 
návrhu designéra Kaie Stanii. Sedačka vyniká výrazným komfortem 
sezení díky vlnovcovým pružinám a změkčeným hranám zádové pěry. 
Elegantní detaily prošívání, chromový trubkový rám a možnost 
kombinace čalounění řadí sedačku do kategorie executive.              
Látka - materiál 95% vlna, 5% polyamid / Hmotnost 630 g/bm ± 5% / 
Šíře 140 cm / Odolnost proti oděru 200.000 Martindale / Odolnost proti 
žmolkování skupina 4/5 / Stálobarevnost skupina 5 / Odolnost proti 
ohni EN 1021 p1&2, BS 5852, crib 5, červená - vybere AD

2090x760x790 B 1.01 2,00



I_50 POLEP PÍSMO DVEŘE                                                                          
polep samolepící fólií, samostatná, vyřezávaná písmena; čirý 
pískovaný vzhled; popis od výšky 500mm nad podlahou v. 1500mm; 
text lékařského zaměření, vybrán v rámci AD a investorem; font ARIAL 
v. cca 15mm; polep bočního světlíku dveří

500x1500 B 1.03; B 1.11A 5,00

I_51 ŘEČNICKÝ PULT                                                                          - 
popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném výkresu 15

1400x600x1200 B 1.10; B 1.02 2,00

I_52 INFORMAČNÍ SYSTÉM                                                                         
Informační systém a popis dveří, vč. log a piktogramů; Bezrámové,  
tabulka z čirého akrylu, popis a design určí AD.                           
Upevnění na zeď pomocí distančních šroubů.                                                                      
                              Rozsah a specifikace upřesněna investorem a AD

1,00

I_53 ODPADKOVÝ KOŠ                                                                
Odpadkový koš chromovaný s klapkou Push-boy, průměr 350 x 719 
mm, objem 40 l, barva chrom, vložka z pozinkovaného plechu, výklopný 
vhazovací otvor s pružinou, povrchová úprava chrom

8,00

I_54 ŽEBŘÍK                                                                              Dvojitý 
žebřík se stupni, jednostranný; Stojiny a stupně z hliníkových profilů 
lisovaných protlačováním. Trvanlivé vícenásobné olemování. Vysoká 
odolnost proti zkroucení. Vzdálenost stupňů 235 mm. 
Se čtyřmi praktickými brzděnými koly s automatickou aretací, Ø kola 80 
mm, a nekluznými bezpečnostními patkami nivello®.
Kola s brzdou brzděná v závislosti na zatížení umožňují snadné 
přesouvání nezatíženého žebříku a bezpečné stání zatíženého 
žebříku. 5 stupňů vč. plošiny

v. plošiny 1170                    
8,5 kg                                
v. 1830

1,00

CELKEM 201,00



1.NP Cena za jednotku Celkem
POLOŽKA NÁZEV

počet ks
Cena za jednotku 

Kč/kus Celkem

I_1   ŠATNÍ BOXY - VSTUP 1,00 46 715,00 Kč 46 715,00 Kč

I_2   POLEP PÍSMO - DĚLÍCÍ PŘÍČKA 1,00 14 846,00 Kč 14 846,00 Kč

I_3   DESIGNOVÁ SEDAČKA - FOYER 2,00 17 351,00 Kč 34 702,00 Kč

I_4   DESIDNOVÝ STOLEK - FOYER 1,00 7 164,00 Kč 7 164,00 Kč

I_5   BYSTA J.E. Purkyně 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč NENACEŇOVAT !!!
I_6,6A   KNIHOVNÍ SESTAVA - KOSTKA 1,00 365 880,00 Kč 365 880,00 Kč

I_7 A-B   RECEPCE - SESTAVA 1,00 165 423,00 Kč 165 423,00 Kč

I_8   KONFERENČNÍ STOLEK 3,00 8 975,00 Kč 26 925,00 Kč

I_9   KŘESLO 3,00 16 989,00 Kč 50 967,00 Kč

I_10  KNIŽNÍ BOXY 250 2,00 25 216,00 Kč 50 432,00 Kč

I_11  POLICOVÁ SESTAVA - RECEPCE 1,00 84 106,00 Kč 84 106,00 Kč

I_12  KVĚTINÁČ - FOYER KNIH. 3,00 6 484,00 Kč 19 452,00 Kč

I_13 PC STOLEK 1,00 9 405,00 Kč 9 405,00 Kč

I_14  BETONOVÁ STĚRKA 1,00 86 300,00 Kč 86 300,00 Kč

I_15  STŮL - ARCHIV 2,00 10 825,00 Kč 21 650,00 Kč

I_16  KANCELÁŘSKÝ STŮL 3,00 16 764,00 Kč 50 292,00 Kč

I_16A  KANCELÁŘSKÝ STŮL 8,00 15 812,00 Kč 126 496,00 Kč

I_16B  KANCELÁŘSKÝ STŮL 2,00 15 812,00 Kč 31 624,00 Kč

I_17  ŽIDLE - KANCELÁŘSKÁ 16,00 7 925,00 Kč 126 800,00 Kč

I_18  ŽIDLE - PŘÍSED 2,00 6 709,00 Kč 13 418,00 Kč

I_19  ŽIDLE - KANCELÁŘSKÁ 2,00 7 925,00 Kč 15 850,00 Kč

I_20  SKŘÍŇOVÁ SESTAVA 3,00 68 780,00 Kč 206 340,00 Kč

I_21  ŠATNÍ SKŘÍŇ 1,00 23 874,00 Kč 23 874,00 Kč

I_22  REGÁLOVÁ SKŘÍŇKA 1,00 14 425,00 Kč 14 425,00 Kč

I_23  SKŘÍŇKA - KOPÍRKA 1,00 12 339,00 Kč 12 339,00 Kč

I_24  KONTEJNER 1,00 7 180,00 Kč 7 180,00 Kč

I_25  MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč NENACEŇOVAT !!!
I_26  KOPÍRKA 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč NENACEŇOVAT !!!
I_27  VĚŠÁKOVÝ STOJAN 3,00 1 715,00 Kč 5 145,00 Kč

I_28  POLEP PÍSMO - DĚLÍCÍ PŘÍČKA 1,00 14 108,00 Kč 14 108,00 Kč

I_29  POLICOVÁ SESTAVA 1,00 148 450,00 Kč 148 450,00 Kč

I_30  KOPÍRKA 3 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč NENACEŇOVAT !!!
I_31  KOPÍRKA 2 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč NENACEŇOVAT !!!
I_32  KOPÍRKA 1 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč NENACEŇOVAT !!!
I_33  KUCHYŇKA - ŠATNA 1,00 84 537,00 Kč 84 537,00 Kč

I_34  ŠATNÍ SKŘÍŇKY 1,00 28 990,00 Kč 28 990,00 Kč

I_35  ŠATNÍ VĚŠÁKY 1,00 15 739,00 Kč 15 739,00 Kč

I_36  VELKOFORMÁTOVÁ TAPETA 1,00 44 308,00 Kč 44 308,00 Kč

I_37  AKRYLOVÝ NÁTĚR 1,00 5 127,00 Kč 5 127,00 Kč

I_38  AKUSTICKÁ SEDAČKA 4,00 62 437,00 Kč 249 748,00 Kč

I_39  PLAKÁT V RÁMU 2,00 5 398,00 Kč 10 796,00 Kč

I_40  KVĚTINÁČ - FOYER UČEBNY 3,00 6 879,00 Kč 20 637,00 Kč

I_40A  KVĚTINÁČ - FOYER UČEBNY 1,00 3 762,00 Kč 3 762,00 Kč

I_41  KAČÍREK 1,00 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

I_42  AKUSTICKÝ OBKLAD 1,00 82 674,00 Kč 82 674,00 Kč

I_43  VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1,00 23 953,00 Kč 23 953,00 Kč

I_44  STŮL UČEBNA 15,00 27 694,00 Kč 415 410,00 Kč

I_45  STŮL UČEBNA 12,00 18 129,00 Kč 217 548,00 Kč

I_46  STŮL UČEBNA 6,00 10 206,00 Kč 61 236,00 Kč

I_47  ŽIDLE UČEBNA 62,00 3 425,00 Kč 212 350,00 Kč

I_48  VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1,00 33 719,00 Kč 33 719,00 Kč

I_49  SEDAČKA - FOYER INTERNÁT 2,00 36 168,00 Kč 72 336,00 Kč

I_50  POLEP PÍSMO DVEŘE 5,00 1 820,00 Kč 9 100,00 Kč

I_51  ŘEČNICKÝ PULT 2,00 44 639,00 Kč 89 278,00 Kč

I_52  INFORMAČNÍ SYSTÉM 1,00 23 800,00 Kč 23 800,00 Kč

I_53  ODPADKOVÝ KOŠ 8,00 1 985,00 Kč 15 880,00 Kč

I_54  ŽEBŘÍK 1,00 7 860,00 Kč 7 860,00 Kč

201,00 CELKEM 3 488 356,00 Kč

DPH 21 % 732 554,76 Kč
CELKEM vč. DPH 4 220 910,76 Kč

OCENĚNÍ


		2021-11-01T13:08:06+0100
	Zbyněk Klapuch


		2021-11-05T16:47:14+0100
	MUDr. Jiří Havrlant




